

**TOSHIBA**

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
ناینگی ناصیری سیستم های صوت ایرانی مایک و اسپیکر  
نماینده کی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های صوتی نو تاسا  
ویدئو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۸۳

# اولم فرزانگان جنوبی

# من ماسک می زنم

## جناب سروان مصطفی زینلی

انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان  
**فرمانده پاسگاه انتظامی حاجی آباد (التورات)**  
که نشان از ولایتمداری، لیاقت و توانمندی شما می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، همچنین از زحمات ارزشمند و صادقانه  
**جناب سرگرد عیسی رضائی** کمال تشکر و قدردانی را داشته  
و توفیقات روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم.

**شورای اسلامی و دهیاری ماسن**

پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ \* ۲۶ رمضان ۱۴۴۳ \* ۲۸ آوریل ۲۰۲۲

## پیام استاندار به مناسبت «روز جهانی قدس»



«روز قدس بسیار مهم است، صرفاً این نیست که ما از یک ملت مظلومی که از میهن خود و از خانه خود رانده شده داریم دفاع می کنیم؛ ما در واقع داریم با این کارمان با یک نظام سیاسی ظالمانه و استکباری مبارزه می کنیم.» رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

مسئله فلسطین، مسئله ای حائز اهمیت و در حقیقت آزمون بزرگ جامعه جهانی در میزان وفاداری به آرمان عدالت، آزادی و انسانیت بوده و تمکین مسلمانان به ندای روحبخش پیامبر مکرم اسلام (صلی الله علیه و آله و سلم) آن جا که فرمودند: «مَنْ سَمِعَ رَجُلًا ينادي بِاللْمُسْلِمِينَ فَلَمْ يُجِبْهُ فَلَيْسَ بِمُسْلِمٍ» هر کس صدای مظلومی را بشنود که از مسلمانان کمک می طلبد، و به کمک او نشتاید مسلمان نیست «را به تصویر می کشد. رژیم غاصب صهیونیستی به پشتیبانی ابرقدرت های دنیا هر روز دامنه ستمکاری های خود علیه مسلمانان مظلوم فلسطین را گسترش می دهد، غافل از این که تصمیم هوشمندانه حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) در تعیین آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس و ترسیم خطوط فکری مبارزه با این ظلم جهانی، این روزها با طرح متکرانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و انتخاب راهبرد اصولی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر «مقاومت تا همه پرسن» مرزهای جغرافیایی را درنوردیده و بارقه های امید را در قلوب مظلومان و مستضعفان دنیا روشن کرده است. تدبیر نظام فکری جمهوری اسلامی ایران در رهایی جهان از یوغ مستکبران و سلاطین زر و زور با توکل به قدرت لایزال الهی، به زودی به اقامه نمازی وحدت آفرین در مسجدالاقصی خواهد انجامید که به راستی: «جَاءَ الْحَقُّ وَ زَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا». اینجانب با آرزوی قبولی طاعت ها و عبادت های همه عزیزان در ایام ... رمضان المبارک و ضمن گرامیداشت روز جهانی قدس، خاضعانه به روان پاک یکایک شهدهای راه آزاد سازی قدس شریف به ویژه سیدالشهدای مقاومت اسلامی، سپید حاج قاسم سلیمانی درود می فرستم و مردم سلحشور، غیور و انقلابی خراسان جنوبی را دعوت می کنم تا به عنوان یک تکلیف شرعی و ملی، پرشورتر از سال های گذشته در راهبیمایی روز قدس اسما شرکت نموده و همصدا با همه مسلمانان جهان، فریاد یبازاری از دشمنان را سر دهند، چرا که به فرموده رهبر معظم انقلاب (حفظه الله) «همه - دولت مردان، روشنفکران، عالمان دینی، احزاب و گروهها، جوانان غیور و دیگر قشرها- باید جایگاه خود در این حرکت سراسری را بیابیم و نقش ایفا کنیم. این است آن چیزی که کید دشمن را باطل می کند و برای این وعده الهی: «آم تریدون کینا فآذین کفرنا هُم المکذوبون، مصادقی آخرالزمانی به وجود می آورد که؟ و الله غالب علی امره؛ و لکن اکثر الناس لا یلتفتون».

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



# انتفاضه استان برای آزادی قدس

خراسان جنوبی، فردا یکصدا در سراسر استان، آزادی قدس را فریاد خواهد زد



## کسب عنوان اول کشوری استان در تعیین تکلیف میوه های مازاد تنظیم بازار / صفحه ۵

### سرمقاله

\* بهروزی فر

### شورایی که انتخاب کرده ایم!!

نهم اردیبهشت ماه در تقویم مناسبت های ملی، روز شوراها نام گرفته است. شوراها، تشکل هایی است که با رای و نظر مردم پایه ریزی می شود تا به عنوان یک اتاق فکر و مجموعه تصمیم گیر و تصمیم ساز، رفع مشکلات شهر یا روستا را چاره کند. در وصف جایگاه و اهمیت شوراها همین بس که در دین مبین اسلام بر انجام کارها برپایه مشورت و هم اندیشی تأکید شده و همبستگی در انجام امور نیز همواره قابل تقدیر خوانده شده است. همین اهمیت هم سبب شده بر لزوم وجود شوراهای مختلف در قانون اساسی تصریح شود و از اسفندماه ۱۳۷۷ تا کنون، شرایط برگزاری انتخابات برای گزینش افراد نخبه و صاحب نظر جامعه به منظور حضور و فعالیت در این نهاد مردمی که به گواه مستندات موجود همواره منشأ اثر اتفاقات گسترده و مؤثری در کل کشور بوده، بی وقفه فراهم گردد. کما اینکه در خردادماه سال ۱۴۰۰ نیز با حضور مردم پای صندوق های رأی، بیش از ۱۵۰ نفر برای حضور در شوراهای شهرها و بیش از ۲ هزار نفر برای حضور در شوراهای روستایی استان ... ادامه در صفحه ۲

## جناب آقای دکتر جواد اشرفی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

### معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

که موید تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم. ضمن مراتب سپاس و قدردانی خود را از **جناب آقای حسین موهبتی زهان** در دوران تصدی ایشان اعلام می دارم.

**امیر عابدیان - مدیر عامل شرکت آرتین بشرویه و مجموعه های وابسته**

## برادر ارجمند جناب آقای دکتر اشرفی

### معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که موید تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون تان را از درگاه خداوند سبحان آرزو دارم.

**شرکت نمایشگاه های بین المللی استان خراسان جنوبی**

## آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

متقاضیان محترم می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (تحصیلی و سجلی)، تقاضای کار خود را به دفتر سریشیه، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل،

پست و یا به آدرس الکترونیکی [brmco.ir@gmail.com](mailto:brmco.ir@gmail.com)

تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ ارسال نمایند.

## فروش نشاء گوجه فرنگی فلات وای و سوپر مجار - بادمجان قلمی

ساعت تماس: ۳ بعداز ظهر به بعد ۰۹۰۲۰۷۲۵۲۹۶

### اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی

#### دعوت به همکاری می نماید

اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی برای تکمیل نیروی انسانی (یک نفر روشندل) را در رشته شغلی کتابدار برای بخش نایب نمایان کتابخانه محمد تقی کریم پور شهرستان بیرجند از طریق گزینش و مصاحبه، از بین افراد واجد شرایط ذیل در چارچوب قرارداد ساعتی دعوت به همکاری می نماید.

**الف) شرایط اختصاصی:** ۱) دارا بودن دانشنامه کارشناسی و یا بالاتر در یکی از رشته های زیرمجموعه علوم انسانی (زبان و ادبیات فارسی، دبیری زبان و ادبیات فارسی، الهیات و معارف اسلامی، علوم اجتماعی، دبیری علوم اجتماعی، علوم ارتباطات اجتماعی، مددکاری اجتماعی، خبرنگاری، کلیه گرایش های مدیریت، روانشناسی، علوم تربیتی، راهنمایی و مشاوره، مطالعات خانواده) و رشته های مهندسی کامپیوتر و مدیریت فناوری اطلاعات (۲) دارا بودن حداقل سن ۳۰ سال تمام تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۱

**تبصره ۱:** دارندگان مدارک بالاتر از کارشناسی، به ازای هر مقطع ۲ سال به حداکثر سن آنان اضافه می شود. (۳) بومی و سکونت در شهرستان بیرجند برای داوطلبان الزامی است (۴) کسب موفقیت در مصاحبه تخصصی

**ب) مدارک مورد نیاز:** ۱) تصویر تمام صفحات شناسنامه (۲) تصویر کارت ملی (رو و پشت) (۳) تصویر کارت پایان خدمت (۴) تصویر مدرک تحصیلی (۵) اسکن یک قطعه عکس ۴\*۳ با فرمت jpg یا jpeg و حجم کمتر ۵۰۰ کیلوبایت (۶) آدرس محل سکونت و شماره تماس

مقتضی است اسکن مدارک خواسته شده را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ به آدرس الکترونیکی [edari@birjandplir](mailto:edari@birjandplir) ارسال نمایند. لازم به ذکر است به مدارک ارسالی پس از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت داشتن سوال در ساعات اداری با شماره ۰۵۶۳۲۴۱۰۰۷۱ تماس حاصل فرمایید.

«و امرهم شورا بینهم»

شوراها از مظاهر مشارکت مردمی و برای تسهیل امور مردم است. مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

در تقویم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

**نهم اردیبهشت ماه» به عنوان روز شوراها** مزین شده است.

بی شک اصل ایجاد شوراهای اسلامی شهر و روستا در قانون اساسی، نشان دهنده اهتمام نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به تنوع فکرها، مشورت ها و دیدگاه ها در اداره امور کشور است که با تفاهم و همفکری تمامی نقش ها و مشکلات موجود در هر نقطه را بررسی و برای رفع مشکل مردم چاره اندیشی می نماید. لذا این نگامنداری فرصت مناسبی است تا تلاش شبانه روزی اعضای محترم شوراهای اسلامی شهرها و روستاها را صمیمانه گرامی داشته و برای این تلاشگران عرصه های اجتماعی و مردمی از درگاه ایزد منان طلب توفیق و بهروزی می نمایم.

اینجانب این روز باشکوه را به همه اعضای محترم شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای استان به ویژه اعضای محترم شورای اسلامی شهر بیرجند که با وظیفه شناسی و همدلی در حل مشکلات شهر و شهروندان تلاش نموده و برای نیل به جامعه شهروندمدار خالصانه تلاش می نمایند تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

**علیرضا محمودی راد - رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند**

### اصلاحیه

در آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای دانشگاه صنعتی بیرجند چاپ شده مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ مبلغ بر آورد اولیه موضوع مناقصه ۴۴/۷۱۳/۶۸۵/۲۳۴ ریال میزان سپرده شرکت در مناقصه ۴/۴۷۱/۳۶۸/۵۲۳ ریال صحیح می باشد. دانشگاه صنعتی بیرجند

## برادر ارجمند جناب آقای سید مهدی جلیلی

با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

### سرپرست اداره کل بیمه ایران - خراسان جنوبی

که بیانگر درایت، صداقت، تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند شما در بیمه ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً با مدیریت قاطع و عدالت محور جناب عالی در آینده شاهد ارتقای هر چه بیشتر آن مجموعه بزرگ خواهیم بود. امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران محترم در اعتلای آن مجموعه موفق و موید باشید.

### انجمن صنفی نمایندگان بیمه ایران - خراسان جنوبی



عنوان شغلی	شرایط احراز	تعداد نیروی مورد نیاز
کارشناس بهداشت حرفه ای	دارای مدرک تحصیلی لیسانس بهداشت حرفه ای ترجیحاً بومی شهرستان سریشیه	۲ نفر
کاردان نگهداری و تعمیرات	حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم (برق) دارای سابقه کار مرتبط - حداکثر سن ۳۰ سال ترجیحاً بومی شهرستان سریشیه	۱ نفر
راننده پایه یک	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم - دارای سابقه کار مرتبط - حداکثر سن ۳۵ سال ترجیحاً بومی شهرستان سریشیه	۲ نفر
راننده بلدوزر	دارای گواهینامه ویژه بلدوزر - حداقل مدرک تحصیلی دیپلم - دارای سابقه کار مرتبط - حداکثر سن ۳۵ سال ترجیحاً بومی شهرستان سریشیه	۱

### شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند







<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۵۴۶۳۰۱۷۲۴ ۹۰
سامانه پیام‌گوته:۲۷۲۴۴۰۳۰۰

## زخم های کهنه شهر بیرجند درمان خواهد شد ؟

شهر بیرجند زخم های کهنه ای دارد که نیاز است بعد از مدت ها به آن پرداخته و حل شود.مثلا برای اراضی موسوم به فنی و حرفه ای در محصومیه کی قرار است مشکل حل شود؟ صاحبان املاک موسوم به موسوی کی قرار است روی آرمش را ببینند ؟ موضوع انتقال کامل یادگان کی می تواند حلوات و شیرینی دستور رهبری را به کام مردم برساند و هر روز با یک مشکل جدید رو برو نباشد؟ این زخم های کهنه کم کم دارد به بیماری مزمن این شهر تبدیل می شود و بخشی از نارضایتی های عمده مردم همین بی توجهی به مطالبات آنهاست. ما همیشه در بحث شورا و شهرداری دو نوع متولی داشته ایم؛ یک گروه بوده اند که وقتی می آمدند شهر را متحول می کردند و یک گروه هم همیشه درگیر مسائل جاری شهر بودند، یکی مثل شهردار و شورای توره های اول و دوم می آید بلوارهایی مثل صیاد شیرازی و افزایش فوق العاده سرانه پارک و پروژه های کلان انجام می دهد، یکی هم مثل شورا و شهرداران چندسال گذشته در امور جاری خود هم می مانند و کاری انجام نمی دهند. کاری به شهرداری و شورا نداریم و تقریبا اطفیان خود را هم که می بینم کسی امید به اقدامات آنها ندارد اما از مسئولان دولت جدید علی الخصوص فرماندار انقلابی مرکز استان انتظار داریم که چندمساله بفرنج و کهنه این شهر را در دست اقدام قرار دهند و یک بار برای همیشه با حل و فصل آن دغدغه شهروندان را مرتفع کنند.دیگر شهروندان بیرجندی به حدی رسیده اند که حل این مشکلات نه تنها برایشان خواسته ای شدنی نیست، بلکه به چشم یک آرزو به آن نگاه می کنند و باید دید واقعا مسئولی در بیرجند خواهد بود که ما را درک و این زخم های کهنه را درمان کند؟

## خبر خوب امروز ۳۸ میلیارد تومان برای آبرسانی به روستاهای درمیان اختصاص یافت

ایرنا - فرماندار درمیان گفت: از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی و طرح جهاد آبرسانی، ۳۸ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به روستاهای این شهرستان اختصاص یافته است. فرجامی‌فرد در نشست شورای اداری شهرستان درمیان اظهار کرد: از این مبلغ ۱۱ میلیارد تومان برای مجتمع آبرسانی خونیگ چهارتنگ، ۱۲ میلیارد تومان برای توسعه و تجهیز مجتمع آبرسانی فخرود، ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای توسعه و تجهیز مجتمع آبرسانی کلاته ملا و چهار میلیارد تومان برای تکمیل مجتمع آبرسانی خیرآباد هزینه می‌شود. وی با اشاره به اینکه ۳۵ روستای شهرستان درمیان با تانکر آبرسانی می‌شود، گفت: همراهی و مشارکت مردم در استفاده بهینه و صرفه‌جویی در مصرف آب شرب برای عبور از شرایط سخت کم‌آبی با توجه به زمان‌بر بودن و پرهزینه بودن اجرای پروژه‌های آبرسانی، ضروری است. فرماندار درمیان عنوان کرد: کم‌آبی در روستاها مهمترین مشکل این شهرستان مرزی است و باید برنامه‌ریزی‌ها به گونه‌ای انجام شود که در فصل تابستان کمترین چالش را داشته باشیم. وی افزود: در بخش راه‌ها نیز مشکلات زیادی داریم و در کنار آن اعتبارات شهرستان محدود است، لذا باید از امکاناتی که دستگاه‌های اجرایی دارد به نفع مردم استفاده شود. فرجامی‌فرد گفت: تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در سال جاری در اولویت قرار دارد، همچنین عملکرد همه مدیران براساس انتظارات فرمانداری در سال جاری مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

رشد ۷۳ درصدی داد و ستد در تالار بورس خراسان‌جنوبی

فارس – مدیر بورس منطقه‌ای خراسان‌جنوبی از رشد ۷۳ درصدی داد و ستد در تالار بورس استان در فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه اسفند ماه سال گذشته خبر داد.
هریوندی، اظهار کرد: فروردین ماه سال جاری ۱۹ میلیون و ۵۰ هزار و ۴۸۳ سهم به ارزش ۱۵۲ میلیارد ریال در تالار بورس خراسان جنوبی مورد داد و ستد قرار گرفته است.

# نایابی و گرانی کالاها، دغدغه مردم استان

می افزاید: متأسفانه با شروع ماه مبارک رمضان گوشت گوسفند از کیلویی ۱۳۵ هزار تومان به ۱۵۰ یا ۱۶۰ هزار تومان رسید. به گفته وی با افزایش قیمت گوشت، برنج، حبوبات، میوه، صیفی جات و… دیگر مراسم افطاری توجیهی ندارد و خانواده‌ها قادر به برگزاری مهمانی نیستند. وی این افزایش قیمت‌ها را به دور از عدالت اجتماعی و باعث رنج و درد مردم به خصوص قشر ضعیف جامعه می‌داند و می‌گوید: حدود یک ماه قبل در ایام نوروز برنج پاکستانی کیسه ای ۱۶۰ هزار تومان بود در



حالی که روز گذشته همان برنج را کیسه ای ۳۴۰ هزار تومان خریده ام.

### افزایش قیمت گوشت مرغ

به گفته وی، این روزها به بهانه شب های احیا مرغ تازه کمیاب و بسیار گران شده است تا جایی که مرغ منجمد را کیلویی حدود ۳۰ هزار تومان می‌فروشند. وی ضمن گلایه از مسئولان و عدم مدیریت صحیح برای کنترل قیمت‌ها می‌گوید: بارها در رسانه‌ها خبر از توزیع گوشت تنظیم بازار شنیده و خواننده ایم اما بعد از مراجعه با نبود این اقلام در فروشگاه‌ها مواجه می‌شویم و در عمل گوشتی وجود ندارد.

یکی دیگر از شهروندان هم ضمن گلایه از عدم توجه مسئولان در مدیریت قیمت‌ها با بیان اینکه افزایش قیمت‌ها برای سرمایه‌گذاران و برخی بازاری‌ها شاید ناچیز باشد اما برای دیگر اقشار کم‌رشدن است،

از ۱۲۷ هزار تومان در ابتدای امسال به ۱۹۸

هزار تومان رسیده است.

«هرا حسینی» با اشاره به تأکید مسئولان به فرزند آوری، به افزایش قیمت در همه زمینه‌ها گریزی می‌زند و فرزند آوری را با توجه به افزایش تورم بدون توجیه می‌داند و از مسئولان می‌خواهد از خواب غفلت بیدار شده و به مشکلات مردم

رسیدگی کنند، چرا که کمر مردم زیر بار گرانی خم شده است. وی افزایش قیمت اقلام ضروری و غیرضروری خانواده را در کارتن تن ماهی یا دیگر اقلام تحمیل می‌کند که برای جور شدن کالا مجبور به

خرید این میزان تن ماهی مازاد می‌شویم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در گفتگو با شیبستان با بیان اینکه اقدام تنظیم بازار شامل گوشت قرمز و مرغ منجمد، برنج، مرغ و تخم مرغ تحت نظارت سازمان جهاد کشاورزی است، می‌گوید: علاوه بر این اقلام بر روی ۵۵ قلم کالا شامل پنیر، روغن و… که قیمت آن‌ها در سایت وزارت جهاد اعلام شده است، نظارت داریم.

گریزی به کمبود روغن در این روزها می‌زند و می‌گوید: روز گذشته نیمی از شهر را برای یک بطری روغن مایع گشتم، اما دربخ از قطره ای روغن! وی هزینه مورد نیاز برای تهیه غذایی ساده مانند املت برای خانواده ۶ نفره را حدود یکصد هزار تومان اعلام می‌کند و یادآور می‌شود: این افزایش قیمت‌ها فقط شرمندگی برای والدین به همراه دارد.

### خرید اجباری تن ماهی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در خصوص نایاب شدن روغن



پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ شماره ۵۱۸۳

خوراکی در چند روز اخیر می‌گوید: مشکل عمده در این زمینه عدم همراهی سیستم حمل و نقل است و با این وجود برنامه‌ای برای گران شدن قیمت روغن وجود ندارد. مایشران اقدام به فروش کالا‌های خود با حمل و نقل برای مایشران توجیه نداشتند و به همین علت رغبتی به تأمین و توزیع روغن از کارخانه نمی‌کنند، می‌افزاید: در کمیسویں تنظیم بازار استان در چند روز گذشته توسط مدیرکل راهداری قول تأمین خودرو برای حمل و نقل روغن از کارخانه کرمان و حل این مشکل داده شد؛ امید است با توجه به اختصاص سهمیه روغن استان با تأمین خودرو و همکاری اداره کل حمل و نقل در چند روز آینده مشکل روغن مرتفع شود. وی در خصوص گلایه شهروندان مبنی بر عدم مشاهده اقلام تنظیم بازار در فروشگاه‌های استان می‌گوید: تزریق اقلام تنظیم بازار به منزله تخصیص سهمیه برای استفاده همه شهروندان نیست.

به گفته وی، کالا‌های تنظیم بازار با هدف کوتاه کردن دست دلال و افراد سودجو که به دنبال بر هم زدن چؤ بازار و گران کردن کالا‌های مورد نیاز مردم هستند برای ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا، ثبات قیمت بازار و حل مشکل مردم به بازار تزریق می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، تزریق اقلام تنظیم بازار را باعث تقاضای کم و عرضه زیاد و در نهایت پایین آمدن قیمت کالا عنوان می‌کند و می‌گوید: با توزیع اقلام تنظیم بازار مانند گوشت قرمز، مرغ منجمد و… رابطه بین عرضه و تقاضا مدیریت می‌شود.

جعفری، در زمینه افزایش قیمت گوشت گوسفندی گرم در استان می‌افزاید: دامدار به دنبال افزایش قیمت گوشت و مصرف کننده به دنبال کاهش قیمت آن است با این وجود قیمت گوشت گوسفند نسبت به سایر استان‌های همجوار در خراسان جنوبی مناسب تر است. وی در زمینه تأمین و توزیع شکر می‌گوید: در دو ماهه اخیر مازاد بر نیاز استان و بیش از سه هزار تن شکر تنظیم بازار به استان تزریق شده است که با قیمت ۱۲ هزار و ۵۳۵ تومان به ازای هر کیلوگرم در اختیار مباشر و با قیمت ۱۵ هزار و ۴۰۰ تومان در فروشگاه‌های بزرگ و هایپر مارکت‌ها برای استفاده عموم قرار دارد.

وی از شهروندان می‌خواهد در صورت مشاهده تخلف در زمینه کالا‌های اساسی و کالا‌های تنظیم بازار با سامانه ۱۲۴ تماس گرفته تا با متخلفان برخورد شود.

<b>پیام شما</b>
تلفن <span> </span> : ۳۳۴۴۴۵۸۳ - نمابر <span> </span> : ۳۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۴۴۳۰۹۰
سامانه پیام‌گوته: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

«با تشکر از آوا که دغدغه پیشرفت استان را هر هفته مطرح می‌کند. استان نیاز به یک عمل جراحی دارد تا غده های سرطانی که سالهاست در بدنه مدیریت استان ریشه کرده خارج نماید هر عزیزی هم که آمده تجویز چند مسکن کرده و هرگز برنامه زمانبندی برای توسعه استان ارائه ننموده است. یکی از دلایل هم متأسفانه مدیران غیر بومی بوده اند که شناختی از تیرهای کارآمد استان که در کنار کود نشسته‌اند نداشته‌و تنگ نظری‌ها هم باعث شده‌این خوابان معرف حضور استانداران نباشند تا خود به جولان ادامه دهند. ۱۷ سال را اینگونه سپری کردیم انتظار مردم در دولت سیزدهم بیش از گذشته است.

« در میدان میوه و تره بار شهرداری کیفیت میوه بسیار نامناسبه دو کیلو میوه خوب نمیشه پیدا کرد هرچی میوه و بنجل و تاریخ گذشته است داخل بازار شهرداری پیدا میشه و متأسفانه هیچ خبری از میوه درجه یک نیست.

« در خصوص مساله ارتش و اراضی پادگان متأسفانه آنقدر در بین سازمان‌ها وارگان های بیرجند در اجرای مصوبات قانونی و تصرف زمین های داخل شهر اقدامات فرا قانونی انجام شده است که امروز ارتش نیز حاضر نیست از کنار این موضوع بگذرد. راه حل اصلی مشکل دست بنیاد جانبازان است. این ارگان می تواند همانطور که به بعضی نهادها و سازمان‌ها زمین داده) معادل زمین های پادگان ۰۴ را به ارتش بدهد تا بین نظامیان معزز عادلانه تقسیم شود و زمین پادگان هم در اختیار شهرداری قرار گرفته تا بانظر تخصصی کارشناسان شهرسازی وایک نگاه به آینده‌ودر جهت رفاه شهروندان محترم استفاده شود.

«چرا بانک برای وام دادن این همه سنگ اندازی میکنه به آدم دست فروش از کجا گواهی شغلی بياره.

«لطفا این مطلب را مسئولین محترم دانشگاه علوم پزشکی بخوانند و پاسخ دهند که چرا پاسخ یا گزارش تصویربرداری (MRI) باید ۱۴ روز بعد تحویل بیمار گردد. یعنی یک بیمار باید یک یا دو هفته قبل نوبت بگیرد و بعد از انجام هم ۱۵ روز برای جوباش منتظر بشود. در مجموع دو ماه بیمار درد بکشد مگر قراره جواب از کره ای دیگر بیاد ؟

«توروقران شما که رسانه‌داویدبگیرتر باشید که آینده شهر بیشتر از این به ناپودی نرسه. خیابان صیاد شیرازی رو هر بلایی خواست سرش در آوردند شده خجالت اورتربن خیابان مرکز استان آن هم خیابانی که ورودی اصلی و مرکزی شهر هست خجالت آورده هرکس میاد بیرجند با اون ساختمان‌هایی که ساختهند و الان هم از سمت خیابان ارتش هر روز قسمتی رو میسازن و اون فضای پشت که چند طرفش رو هر بلایی خواستن سرش در آوردن که به درد هیچ فضای ختماتی، تفریحی و…

نمیخوره چون دیگه کارایی نداره. هر طرح زیربنایی مثل عریض کردن خیابان ارتش بدون قطع درختان یا در آینده تقاطع غیر هم‌سطح یا ازین دست بخوان بزتن تو اصلی ترین و مرکزی ترین نقطه شهر فاتحه خوندن. لطفاً نگذارید بیشتر از این خراب کنن هسته مرکزی شهر رو که نابود میشه بیرجند

« بازار روز غفاری به مدت ۲۴ روز کسبه رو از بیکار کردن، البته دلیلی داشته زمانی که مدیر خدمات شهری استان میاد داخل تلویزیون میگه بازار میدان تره بار رو راه اندازی کردیم ولی هیچ اتفاقی نیفتاده و جناب آقای شهردار اون روزها مورد انتقاد بودن برای ساکت کردن منتقدانشون خواستن بازار میدان تره بار رو راه اندازی کنن که فقط میتونستن یک سری کاسب قدیمی اون میدان رو راه بندازن، آمدن گفتن روز غفاری رو میخوایم تعمیر کنیم و به کسبه گفتند شما تشریف ببرین میدان تره بار اجاره هم ندین تا ما درست کنیم. سیاست قشنگی بود ولی به چه قیمتی؟به قیمت تخریب کردن یک سرمایه به اسم بازار روز غفاری.کاش مدیران ما میپونستن اسارت کار زن برای مردم با تخریب کردن جای دیگه نمیشه، پیشنهاد میدم حتما تشریف بیارین یک سر بزنین به بازار و ملاحظه کنین.



فرماندار بیرجند، مدیران کل اوقاف و امور خیریه و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی در این بازدید

<b>آکهی نوبت دوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف درودگران و نجاران شهرستان بیرجند</b>
با عنایت به این نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق‌الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می‌شود به مدت ده روز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف (www.iranianasnaf.ir) مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری – سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره امور اصناف و تشکل‌ها) ارائه نمایند.
شرایط داوطلبان:۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
۵- عدم اشتغال در ارگان‌ها و دستگاه‌های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) همچنین کارکنان اتحادیه‌ها و اتاق اصناف
۶- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۷- عدم اشتهاز به فساد ۸- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۹- حداکثر سن در زمان ثبت نام ۷۵ سال ۱۰- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۱۱- وثاقت و امانت مدارک مورد نیاز: ۱- فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ) ۲- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (صفحه اول ۲ برگ) ۳- عکس ۴* ۳* ۲* رنگی (۴ قطعه) ۴- فتوکپی کارت ملی (۲ برگ) ۵- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
۶- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری ۷- گواهی عدم اعتیاد مواد مخدر (داشتهن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است)
<b>آریاترر – رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند</b>

<b>آکهی مزایده</b>
<b>دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات در نظر دارد:</b>
از طریق برگزاری مزایده عمومی تلویزیون شهری مازاد خود را به ابعاد ۳*۴*۳ ماژول RGB p ۱۰ مدل EPiSTAR با شدت روشنایی CD ۸۵۰۰ (در حد نو) با پایه اسکلت قوطی به فروش برساند.متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس ghaenatiau.ir یا دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات مراجعه و یا با شماره ۰۳۳۴۹۵۱۰۴ / ۰۵۶-۳۲۴۹۵۱۰ تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آکهی برعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول آکهی مهلت شرکت در مزایده حداکثر ۱۰ روز کاری پس از انتشار این آکهی خواهد بود
پیشنهادها مختار است.



### دکتر غلامحسین شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت ایران

دکتر غلامحسین شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت ایران و وزیر آموزش و پرورش چهارم تیرماه ۱۳۰۵



در شهر خوسف از توابع خراسان جنوبی متولد شد. شکوهی سال ۱۳۱۱ به مدرسه ای در خوسف، محل تولدش رفت. مدرسه ای که به نام عارف و شاعر معروفه ابن حسام خوسفی نام گرفته بود.غلامحسین شکوهی در سال ۱۳۳۲ با رتبه ممتاز از دانشسرای بیرجند فارغ التحصیل شد و به روستای خود خوسف بازگشت تا آموزش رسمی کودکان هم دیاری را آغاز کند.

پس از دو ماه به زاهدان منتقل شد، اما به دلیل بیماری مادر به آنجا نرفت، به روستای گل منتقل شد و پس از چهار ماه دوباره به خوسف بازگشت. شکوهی در سال های ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۸ با قانون کفالت مادر از خدمت سربازی معاف شد،اما با فوت ناگهانی مادر در سال ۱۳۳۸ به سربازی اعزام شد و پس از طی دوره دانشکده افسری، بقیه خدمت را با درجه افسری در اصفهان به پایان رساند.

وی پس از سربازی به بیرجند بازگشت و تا سال ۱۳۳۲ در دبیرستان های بیرجند به تدریس پرداخت. شکوهی عطش آموختن داشت و این میل به دانش انوزی بود که او را به تهران کشاند تا در رشته ادبیات فارسی دانشسرای عالی تحصیل خود را ادامه دهد. در سال ۱۳۳۵ با رتبه اول فارغ التحصیل شد؛ امتیازی که مجوز اعزام او را به سوئیس فراهم کرد. سفری که دستاورد آن نه تنها مدرک دکتر بود بلکه فرصت درک محضر استادانی چون «بیازّه» و «دوتران» را فراهم کرد. در سال ۱۳۴۰ بود که شکوهی در رشته علوم تربیتی از دانشگاه زنو فارغ التحصیل شد. وی در سال ۱۳۴۱ پس از بازگشت از ژنو، در وزارت فرهنگ آن زمان در دفتر مطالعات تربیتی که بعد به اداره کل مطالعات و برنامه ها تغییر نام یافت مشغول به کار شد و به تدریج در دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران، تربیت معلم وراهین و دانشگاه فردوسی مشهد تدریس در حوزه های آموخته اش را آغاز کرد. وی همچنین نخستین وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران است.شکوهی از نظریه پردازان طراز اول کشور در زمینه مسائل تعلیم و تربیت است.



### تسکین اعصاب با روغن کنجد

ماساژ ستون فقران یا کمک روغن کنجدی که در آن کندر حل شده باشد برای تسکین اعصاب بسیار موثر است. برای تهیه این روغن کافی است به اندازه سرانگشت کندر را درون روغن کنجد



انداخته و روغن را روی حرارت بگذارید تا کندر در آن حل شود. پس از خنک شدن این روغن آن را روی ستون فقرات ماساژ دهید. هنگامی که از اضطراب یا افسردگی هم رنج می‌برید، روغن کنجد باعث بهبود خلق و خو می شود.

### کلپر در مانی کنید

در طب سنتی برای درمان کبودی و سیاهی دور چشم از سوی درمانگران توصیه هایی شده است. برای تهیه این نسخه نیاز به برگ های خشک شده گلپر و مقداری روغن زیتون داریم. کافی است



برگ های گلپر را درون مخلوط کن به صورت پودر درآورده و آن را با یک قاشق چای خوری روغن زیتون طبیعی ضماد کنید و به مدت ۱۵ دقیقه روی حلقه چشم و سیاهی های زیر چشم ماسک کرده و سپس با آب ولرم بشویید.

## عوارض بر نامه غذایی نامناسب در ماه مبارک رمضان

اختلالات عصبی مانند بی حوصلگی، اختلال حافظه، گیجی، خستگی و کوفتگی از عوارض روزه داری غلط است. عوارض فوق می تواند به علت کمبودهای تغذیه ای ایجاد شود.افت قند خون یکی از عوامل مهم بروز این مشکلات است که معمولا به دلیل نخوردن سحری عارض می شود. سوخت و ساز (انرژی لازم) سلول های عصبی صرفا از گلوکز (قند) و کربوهیدرات ها تامین می شود. از طرفی بدن انسان نمی تواند به مدت طولانی کربوهیدرات ها را ذخیره کند، پس گرسنگی طولانی مدت و عدم مصرف سحری می تواند باعث کاهش انرژی لازم برای فعالیت سلول های عصبی و در نتیجه ایجاد عوارض ذکر شده شود.

## مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا – معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

## دعای روز بیست و ششم ماه مبارک رمضان

خدایا قرار بده کوشش مرا در این ماه قدر دانی شده و گناه مرا در این ماه آمرزیده و کردارم را در آن مورد قبول و عیب مرا در آن پوشیده ای شنواترین شنوایان.

## دیالوگ ماندگار

عده ای بزرگ زاده می شوند عده ای بزرگی را به دست می آورند و عده ای بزرگی را بدون آنکه بخواهند با خود دارند. **(شکسپیر)**

# روز قدس، نماد وحدت مسلمانان است

سرزمین مقدس فلسطین به دلیل وجود مسجدالاقصی، محل زندگی و بعثت انبیای الهی، نخستین قبله مسلمانان و محل معراج آسمانی پیامبر اعظم(ص) از ارزش و اهمیت ویژه ای برخوردار است. این سرزمین مقدس بیش از چندین دهه است که به اشغال بی رحمانه صهیونیست هادرآمده و آنها از هیچ جنایتی علیه ساکنان اصلی آن فروگذار نکرده اند. تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی همواره رژیم صهیونیستی و حامیان بین المللی این رژیم؛ با افزودن بر ابعاد و عمق جنایت و به صورت خاص، تعیین روز جمعه آخر ماه مبارک

رمضان به عنوان روز قدس، نور امیدی در جوامع اسلامی ایجاد کرد که امروزه با گذشت بیش از سه دهه از حضور ملت هادر صحنه نمایش اقتدار علیه رژیم صهیونیستی با پیدایش بیداری اسلامی زمینه های لازم برای آزادی قدس شریف فراهم شده است. در حقیقت می توان پیروزی های بی دریغ امت اسلامی علیه نظام سلطه و صهیونیسم جهانی را در عرصه های مختلف به ویژه نتایج حاصل از بیداری اسلامی را در پیوند معنا دار با روز جهانی قدس و آثار آن جستجو کرد.

## هل در مانی برای شب اداری کودکان

شب ادرازی کودکان از شایع ترین اختلال های دستگاه ادرازی محسوب می شود که به راحتی با کمک دانه های هل قابل درمان است. برای این منظور کافی است دم کرده دانه های هل را به



کودک بخورانید. یک قاشق غناخوری هل را از وسط نصف کرده و در یک لیوان آب جوش ۱۵ تا ۲۰ دقیقه دم کنید سپس این چای را از صافی بگذرانید و به کودک بخورانید تا شب ادرازی کودک برطرف شود.

## آلرژی بهاره را چگونه مدیریت کنید؟

اگر در نقاطی زندگی می کنید که دسترسی به عسل های محلی برای شما وجود دارد از چند ماه پیش از شروع فصل حساسیت شروع کنید به خوردن عسل محلی. عسل معمولا حاوی گرده های گل بوده و با مصرف روزانه یک قاشق چای خوری می تواند بدن شما را در برابر مواد حساسیت زاد مقاوم کند. استفاده از فیلتر بینی که روی دهانه هر دو سوراخ بینی قرار می گیرد، مانع فیزیکی را بین بدن و دانه های گرده ایجاد می کند. صبر کردن تا زمانی که علائم آلرژی بروز کرده و سپس دارو مصرف کنید، ممکن است خیلی دیر شود. مراقب شروع انتشار گرده های گیاهان باشید و از آن زمان، روزانه یک قرص آنتی هیستامین مصرف کنید. اگر این پیشگیری را در اوج فصل حساسیت انجام دهید، به داروی کمتری نیاز خواهید داشت.

خدمات نصب، اجاره دار بست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۲۳۲۷۵۰۷ - حسینی	برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ به شماره پلاک ایران ۵۲ ۳۸۳ ۲۱ د ۲۱ به نام محمود برومند نسب با کد ملی ۰۶۴۰۶۶۱۰۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
---	---

# اکبر جوجم

<b>به در خواست مشتریان عزیز</b> <b>چلو کباب کویده، چلو جوجه کباب</b> <b>هم به منوی غذا اضافه شد</b> <b>کشک در ماه مبارک رمضان</b> <b>از ۱۱نویم تا ۲۳ به صورت یکسره</b>	<b>مرغ کامل اکبر جوجه ۵۵ هزار تومان</b> <b>سوپ ویژه کیلویی ۱۵ هزار تومان</b>
<b>آدرس<span> </span>: نیش توحید ۱۹</b> <b>تلفن<span> </span>: ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱ - ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸ - ۰۹۱۵۳۹۹۴۲</b>	

## نمایندگی دیجی کالا

**جهت تکمیل کادر خود در زمینه توزیع و تحویل کالا در بیر جند از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.**

**– دارا بودن وسیله نقلیه (فقط پر اید وانت)**

**– دارا بودن گواهینامه رانندگی**

**– دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت**

**– دارا بودن گوشی هوشمند اندروید**

**– روابط عمومی و مهارت ارتباطی مناسب**

**از علاقه مندان دعوت می شود جهت تکمیل فرم به آدرس میدان شهدا، پشت بانگ صادرات (پیشخوان آوا) مراجعه نمایند.**

<b>دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیر جند (در حال تصفیه) نوبت اول</b>	تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۸
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیرجند (در حال تصفیه) ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ در محل مرکز آموزش و ارتقاء فرهنگیان واقع در سپیده ۱۲ برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.	
<b>دستور جلسه: ۱ – استماع گزار ش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲ – طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۹ و ۱۴۰۰ ۳ – طرح و تصویب بودجه پیشنهادهی سال ۱۴۰۱ ۴ – انتخاب یک نفر عضو علی البدل جهت تربیم و تکمیل اعضای هیئت مدیره برای مدت باقی مانده ۵ – انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل بر ای مدت یک سال مالی ۶ – تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی (کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت) ۷ – تصمیم گیری در خصوص پدا ش اعضای هیئت مدیره تعاونی</b>	
<b>هیئت تصفیه</b>	

## جاذبه گردشگری

## ارگ کلاه فرنگی بیر جند

ارگ کلاه فرنگی یکی از آثار تاریخی شهر بیرجند است. این بنا در دوره قاجار و بین سال های ۱۲۶۴ تا ۱۳۱۳ هجری قمری ساخته شده و در حال حاضر این ارگ در محل فرمانداری بیرجند واقع است. این ساختمان که در گذشته به نام‌های دیگری همچون ارگ حسام الدوله، قصر بی بی عروس و ارگ سرکار نیز خوانده می‌شد؛ صرف نظر از فرم زیگوراتی آن در بخش همکف



کاملترین نقشه و فضاسازی را دارا می‌باشد و شده است که با چندین قوس حلقی‌های زیبایی را در بنا به وجود آورده‌است. این اثر در تاریخ ۱۱ مرداد ۱۳۲۶ با شماره ثبت ۱۸۰۰ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده‌است. این ارگ منسوب به امیر حسن خان شبیلی است و متعلق به امیر علم خزیمه بوده که وی آن را به فرمانداری بیرجند اهدا نمود.سازمان میراث فرهنگی این بنا را به‌عنوان یک ساختمان قدیمی و ارزشمند به ثبت رسانده‌است.

## فرهنگ و هنر

## آلبوم فریدون آسرای برای روز عید فطر

فریدون آسرای خواننده موسیقی پاپ که در کارنامه هنری اش چند آلبوم به نام های «سرگذشت»، «ولین سلام»، «غریبه»، دیده می شود،گفت: سال گذشته مشغول آماده سازی تک آهنگ های همان تک ضرب بودم که آن را به پخش هم رساندم علاوه بر آن درگیر اتمام آلبوم هشتم که قرار است روز عید فطر شنیدنی شود. وی در پاسخ به این سوال که چه برنامه حرفه ای دارد و قرار است چه کارهایی انجام دهد، بیان کرد: در ابتدای اردیبهشت ماه آلبوم را روانه بازار کرده و بعد از آن تلاش می کنم تا برنامه هایی به صورت زنده داشته باشم.این خواننده در خصوص این که چرا برخی از علاقه مندان به خوانندگی با هزینه های بالا و تولید تراک و قطعه های نامرغوب چهره شدند اما بسیاری از استعداها به دلیل هزینه های بالا ناشناخته ماندند، تصریح کرد: یک برنامه موسیقایی برای انتخاب دیده شدن ما روی کار آمد اما متأسفانه با پخش آن برنامه موافقت نشد و جلوی ادامه آن را گرفتند.

<b>املاک دیار</b>
<b>مشاور شما در انتخاب مناسب</b>
باغ بزرگان- باغ بهدان- باغ سورگ
باغ منزل چاه زینی
بیر جند:حانی میدان جابازان
<b>مهندس بهران ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰</b>

<b>تخفیف ویژه ثبت نام</b>	<b>تلفن ۳۳۳۳۷۷۷۲</b>
<b>دوره های جدید</b>	<b>نظری ۲۰ پلاک ۲۰۴</b>
<b>آموزشگاه فزو حرفه ای آردوپونا</b>	
<b>آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی</b>	

<b>کارگر با قیمت مناسب</b>	<b>نظارت بر کارهای سنگ کاری نما، سرامیک، کاشی کاری داخل ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک، ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار</b>
<b>پیمانکاری ساختمان</b>	<b>باکیب کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت</b>
<b>از صفر تا صد</b>	<b>فقط و فقط تماس بگیرید</b>
<b>۰۹۰۳۹۰۵۸۹۵۹ - ۰۹۹۰۴۰۰۴۵۵۹ - محمودی</b>	

<b>دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیر جند – نوبت اول</b>	تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۲/۰۸
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۱ در محل مرکز آموزش و ارتقاء فرهنگیان واقع در سپیده ۱۲ برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.	
<b>دستور جلسه: ۱ – استماع گزار ش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲ – طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۹ و ۱۴۰۰ ۳ – طرح و تصویب بودجه پیشنهادهی سال ۱۴۰۱ ۴ – انتخاب یک نفر عضو علی البدل جهت تربیم و تکمیل اعضای هیئت مدیره برای مدت باقی مانده ۵ – انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل بر ای مدت یک سال مالی ۶ – تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی (کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت) ۷ – تصمیم گیری در خصوص پدا ش اعضای هیئت مدیره تعاونی</b>	
<b>هیئت مدیره</b>	



## محدودیت های ترافیکی روز قدس در بیرجند اعلام شد

تسنیم - رئیس پلیس راهمایی و رانندگی از اعمال محدودیت های ترافیکی روز قدس در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ علیرضا عباسی اظهار کرد: پارک تمام وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی (میدان شهیدا، خیابان شهیدا، میدان ابوذر، خیابان ارتش، خیابان پاسداران و میدان قدس) و اطراف مسجد امام حسین (ع) از ساعت یک بامداد روز جمعه ۹ اردیبهشت ماه ممنوع است. وی گفت: از ساعت ۸ صبح تردد و توقف تمام وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی و خیابان های منتهی به مسجد امام حسین(ع)، خیابان شهید تیمورپور، خیابان شهید اسدزاده و پاسداران (۳۰ ممنوع خواهد بود. عباسی بیان کرد: رانندگان از پارک وسایل نقلیه خود جلوی درب پارکینگ منازل شهروندان جدا خودداری کنند و به دلیل کمبود فضای پارکینگ از مردم خواسته می شود از وسایل نقلیه عمومی برای عزیمت به راهپیمایی و نماز جمعه استفاده کنند.

**قول فرماندار خوسف برای تأمین زیرساخت های مجتمع گیاهان دارویی**

سرپرست فرمانداری خوسف برای حل مشکلات مربوط به زمین و زیرساخت های مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی قول مساعد داد. به گزارش شهبستان، محمدعلی ایمانی، در جریان بازدید از مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی در معرفی محصولات استراتژیک منطقه تلاش خوبی داشته که جای قدردانی دارد.جلال الدین صادقی، رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی هم در این بازدید گفت: مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی از سال ۹۴ ماموریتی بر اساس ظرفیت های منطقه، تولید و فرآوری گیاهان دارویی و استراتژیک استان همانند عناب، زرشک و زعفران را بر عهده گرفته است. رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی گفت: سایت جامع گیاهان استراتژیک استان با برند بیرناپ با هدف تکمیل زنجیره ارزش تولید، فرآوری، بسته بندی، بازاریابی و فروش گیاهان دارویی و استراتژیک خراسان جنوبی، راه اندازی شده است.

**حضور همه اقشار مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس واجب است**

رئیس اداره تبلیغات اسلامی قاین در جلسه برنامه ریزی راهپیمایی روز جهانی قدس گفت امروز باید در جهت محکوم کردن رژیم کودک کش اسرائیل و حمایت از مبارزات به حق مردم مظلوم فلسطین همه در صحنه باشیم. حجت الاسلام علی پور با بیان اینکه راهپیمایی روز جهانی قدس در ۲۰ نقطه روستایی پرجمعیت و ۵ نقطه شهری ساعت ۱۱ صبح روز جمعه برگزار می شود، گفت: راهپیمایی قاین از میدان جامع وخیابان های امام رضا (ع) - شهید رجائی - بلوار بسیج - میدان طالقانی وبلوار مصلی به مصلی نماز جمعه ختم خواهد شد.

## به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی**

**۳۲۲۲۷۱۷۷  
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**

روزهای بدون فوتی کرونا وارد هفته دوم شد

در شبانه روز گذشته و هشتمین روز متوالی موردی از فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد. در این مدت مجموعاً از ۱۸۰ تست ملکولی و سریع در استان ۳۴ مورد جدید کرونا شناسایی شد. از این تعداد ۳ مورد از بشرویه، ۱۷ مورد از بیرجند، ۲ مورد از درمیان، ۲ مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، یک مورد از سریشه، ۴ مورد از طبس، یک مورد از فردوس و سه مورد از قاینات شناسایی شد. در حال حاضر ۲۶ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که ۱۴ نفر کرونا مثبتند.



ایرنا- «علی جوزانی» به عنوان کارگر نمونه ملی در رشته جوشکاری در و پنجره از شهرستان سرایان با دریافت لوح از رئیس جمهور در سی و سومین جشنواره ملی امتنان به مناسبت هفته کار و کارگر تجلیل شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان جنوبی گفت: علی جوزانی به عنوان کارگر نمونه بخش صنعت کشور در سی و سومین جشنواره ملی امتنان که برای تقدیر از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه کارگری در یکی از کارخانه های تولید تایر در تهران برگزار شده، معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. غلامرضا اشرفی بیان کرد: در این مراسم از ۱۰ کارگر نمونه ملی، سه گروه کار نمونه ملی و پنج واحد کارگری نمونه ملی تقدیر به عمل آمد.

وی اظهار کرد: این کارگر نمونه ملی برای ساخت دستگاه سه کاره چغندر خردکن، خرمن کوب و بلغور معرفی و به عنوان کارگر نمونه ملی برگزیده شد.

## شستا به دنبال توسعه سرمایه گذاری در استان

ایرنا- شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) در پاسخ به پیگیری های استاندار خراسان جنوبی از توسعه سرمایه گذاری این هلدینگ اقتصادی در استان خبر داد. جواد قناعت در دیدار با ابراهیم بازیان، مدیرعامل شستا در تهران گفت: در راستای تسهیل روند سرمایه گذاری و شتاب بخشیدن به اقدامات و برنامه های سرمایه گذاران، هلدینگ ها و شرکت های سرمایه گذاری در حال رفع

موانع هستیم. وی ذخایر معدنی خراسان جنوبی را بی نظیر توصیف کرد و افزود: با سرمایه گذاری شستا در خراسان جنوبی، روند بهره برداری از این ظرفیت ها شتاب گرفته و ترغیب شرکت های سرمایه گذاری دیگر برای حضور و سرمایه گذاری را به همراه دارد. مدیرعامل شستا نیز با اشاره به حوزه وظایف و اختیارات این شرکت سرمایه گذاری

## با حضور رئیس جمهور؛ کارگر نمونه ملی خراسان جنوبی تجلیل شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی تصریح کرد: علاوه بر این در هفته کار و کارگر (هفتم تا یازدهم اردیبهشت) از ۱۵ کارگر نمونه استان نیز در مراسمی به این منظور، تجلیل و قدردانی می شود.

اشرفی گفت: برگزاری همایشی درخصوص تحقق شعار سال در واحدهای کارگری، مسابقات ورزشی، مراسم اعطای حکم بازنشستگی تعدادی از افراد زیر پوشش



زیرمجموعه سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: سیاست کلان شستا در حوزه سرمایه گذاری، با محوریت مناطق کمبرخوردار برای ایجاد توسعه و اشتغال پایدار است.

ابراهیم بازیان افزود: شستا با حضور ۲ شرکت سیمان قاین و معدن زغالسنگ طبس در خراسان جنوبی، تلاش می کند با اجرای پروژه های توسعه ای، روند توسعه استان را سرعت ببخشد.

## برنامه سالانه ایمنی حمل و نقل در خراسان جنوبی تدوین شود

بازدارنده در کاهش حوادث ترافیکی موثر بود. وی یادآور شد: در تعطیلات نوروزی، تلفات جادای کاهش محسوسی داشت که نشان از اقدامات موثر این کمیسیون است و اینکه ۲۰ درصد در تلفات جادمای از استاندارد جهانی بالاتریم. یعنی باید در هدف گذاری ۱۰ ساله، خودمان را به استانداردها برسانیم. وی اظهار کرد: در زمینه فرهنگ سازی پارک ترافیک ویژه دانش آموزان مورد توجه قرار

گیرد تا دانش آموزان به صورت حضوری بتوانند از آموزش های ترافیکی برخوردار شوند.عباس زاده گفت: حضور عوامل موثر در ایمنی جادمای باید تقویت شود و نبود ایمنی ایجاد شده ناشی از شرایط اقلیمی را باید جبران کنیم زیرا پرآکندگی جمعیت و محورهای عبوری باعث افزایش تصادفات شده است. وی ادامه داد: برنامه سالانه استان در این باره باید تدوین شود تا عوامل

جاده های استان محقق شود. وی گفت: ایمنی حمل و نقل و کاهش سوانح رانندگی از موضوعات اساسی است و حفظ جان و مال مردم با اقدامات و پیگیری های این کمیسیون ارتباط تنگاتنگ دارد. معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: ایمنی راه از مسئولیت های حاکمیتی است که با توجه به تجربات گذشته با فرهنگ سازی می توان بیشترین تاثیر را بر مردم گذاشت و با اقدامات

ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: کاهش تلفات جادمای در همه فصول باید جدی گرفته و برنامه سالانه ایمنی حمل و نقل در استان تدوین شود. علیرضا عباس زاده در نشست کمیسیون ایمنی حمل و نقل استان خراسان جنوبی افزود: اولویت های استان در حوزه حوادث ترافیکی جمع بندی شود و در دستور کار کمیسیون ایمنی حمل و نقل قرار گیرد تا ارتقای ایمنی

جاده های استان محقق شود. وی گفت: ایمنی حمل و نقل و کاهش سوانح رانندگی از موضوعات اساسی است و حفظ جان و مال مردم با اقدامات و پیگیری های این کمیسیون ارتباط تنگاتنگ دارد. معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: ایمنی راه از مسئولیت های حاکمیتی است که با توجه به تجربات گذشته با فرهنگ سازی می توان بیشترین تاثیر را بر مردم گذاشت و با اقدامات

## پروازهای عید فطر فرود گاه بیرجند لغو شد

این سفر می روند، بسیار آسیب زا است. وی گفت: برخی از مسافران بعد از ایام نوروز و بازگشت پزشکان از مرخصی و اتمام ماه مبارک رمضان قصد پیگیری ادامه درمان خود را دارند که لنو این پرواز به سمت مشهد برای آنان مشکلات عدیده ای را به وجود می آورد. مدیرکل فرودگاه های استان خراسان

جنوبی اظهار کرد: متأسفانه در برنامه تابستانه شرکت هواپیمایی ایران ایر نیز پرواز روز یکشنبه بیرجند به مشهد و بالعکس که در گذشته لنو شده است، برقرار نشده و همچنان تنها یک پرواز به مشهد داریم.

عظیم طهماسبی افزود: متأسفانه در یک بازه زمانی یک ماهه بعد از تعطیلات

است، ایران ایر پروازهای روزهای ۱۴ و ۱۸ اردیبهشت خود را نیز لغو کرده است که یکی از این پروازها، پرواز بیرجند به مشهد بوده است. طهماسبی بیان کرد: با توجه به اینکه ما از فرودگاه بیرجند تنها یک پرواز به مشهد (پرواز روز چهارشنبه) داریم، لنو این پرواز به مسافرانی که برخی از آن به واسطه درمان و نیاز ضروری به

مدیرکل فرودگاه های استان گفت: متأسفانه پروازهای بیرجند به تهران و تهران به بیرجند در روزهای تعطیل عید فطر، ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت ماه یکی از شرکت های هواپیمایی لنو شده است. عظیم طهماسبی در گفتگو با مهر اظهار کرد: بر اساس اطلاعاتی که از آژانس های مسافرتی به دست ما رسیده



پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ شماره ۵۱۸۳

### کسب عنوان اول کشوری استان در تعیین تکلیف میوه مازاد تنظیم بازار

خراسان جنوبی در تعیین تکلیف میوه های مازاد تنظیم بازار نوروز ۱۴۰۱ عنوان کشوری را کسب کرد. به گزارش ایسنا، معاون اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در جلسه تعیین تکلیف میوه های تنظیم بازار نوروز ۱۴۰۱، با تأکید بر نقش ارزنده و موفق جهاد کشاورزی استان در طرح تامین بازار نوروز اسمال افزود: با تلاش های صورت گرفته توانستیم به عنوان استان برتر در تامین محتاج نوروزی معرفی شویم. جواد اشرفی گفت: ادامه این فعالیت ها را نیز در قالب طرح ضیافت ماه مبارک رمضان شاهد بودیم تا در بستر این تلاش ها امنیت و آرامش بازار را شاهد باشیم. وی گفت: امروز همه دستگاه های مرتبط در تنظیم بازار استان می یابست با جهاد کشاورزی همکاری نماید تا امنیت غذایی مردم به نحو شایسته تامین گردد. وی افزود نظام مقدس جمهوری اسلامی قهردان زحمات فرزندان خود در حوزه جنگ اقتصادی است که جهاد کشاورزی استان نقش تاثیرگذار خود را در این خصوص به انجام رسانده و خواهد گذاشت. در ادامه پس از اعلام استلام بهای قیمت های پیشنهادی خریداران میوه و انتخاب خریدار نهایی به عنوان بالاترین قیمت ارائه شده و پس از اخذ نظر مثبت کمیته راهبردی میوه کشور، تمام مازاد میوه های موجود در سردخانه های استان تعیین تکلیف و تحویل خریدار گردید. بنابراین استان خراسان جنوبی، عنوان اولین استان کشور در تعیین تکلیف نهایی میوه مازاد تنظیم بازار را از آن خود کرد که این مهم مراتب قدردانی ویژه رئیس سازمان تعاون روستایی کشور را در پی داشت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی در این مورد از اقدام جهادی و همراهی بی نظیر معاون اقتصادی استانداری جناب دکتر اشرفی و نماینده سازمان بازرسی جناب دکتر صمصام و رئیس سازمان حمایت از تولیدی کنندگان و مصرف کنندگان جناب مهندس تهوری در انجام این مهم به عنوان اولین استان در کشور در کنار خانواده جهاد کشاورزی استان قدردانی نمود.

**واگذاری مسکن به خانوارهای دارای ۳ فرزنددر استان**

جزئیات واگذاری مسکن به خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر اعلام شد. معاون اداره کل راه و شهرسازی اعلام کرد: در خصوص واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر، به اطلاع می رساند متقاضیانی که تاریخ تولد فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ باشد، می توانند ثبت نام کنند.عباس زاده افزود: متقاضیان با مراجعه به سامانه طرح های حمایتی مسکن به آدرس http://saman.mrud.ir در بخش نوع سرپرستی با انتخاب گزینه «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» نسبت به ثبت نام اقدام کنند. پس از ثبت نام از متقاضیان، در صورت واجد شرایط بودن متقاضی، سایر اقدامات لازم حسب ضوابط و مقررات مربوطه انجام می شود.

به منظر طرف های خالی باشیم

# ضیافت همدلی

**اطعام ایتم و نیازمندان در ماه اکرام**

**مرکزی نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضلی بیرجند**

**۵۳۱۷ ۹۹۲۱ ۹۹۲۵ ۶۰۳۷**

**شماره کارت اطعام ایتم**

بیرجند، خیابان جمهوری، سه راه اسدی  
هیات ابوالفضلی (مصلی)

در صورت واریزی وجه جهت اطلاع با تلفن های زیر تماس حاصل فرمائید.  
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۵۹۵ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۶۲۵

**بانک ملی ۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹ شماره کارت: ۰۹۱۶۰۹۹۵۴۹۱۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵**

**ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه #۴۵۱۸\*۸۸۷۷\***

آدرس: موسی بن جعفر (ع) (صمدی ۸) - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع)  
تلفن: ۰۲۷۸-۹۱۵۴۹۶-۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵-۰۹۱۵۶۷۳۷۲

**پنجاه نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش با هدیه نواب آن بر روح اموات و درگذشتگان**

**ماه رمضان زیبا ترین صص زندگی، یعنی نذر نیکد مهورانی بر لبان ایتم و نیازمندان با نخره کنید**

**مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیرجند**

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد.

\* دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... \* دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... \* انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی \* تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند \* تامین هزینه های درمان بیماران نیازمند \* تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند \* کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان \* ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی

**۵۰ خانواده نیاز مند شهری، ۱۳۹۰ خانواده نیاز مند روستایی و ۱۶۳ یتیم نیاز مند در انتظار دستان پر مهر تان هستند**

**شماره حساب:**

**بانک ملی ۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹ شماره کارت: ۰۹۱۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰**

**ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه #۴۵۱۸\*۸۸۷۷\***

آدرس: موسی بن جعفر (ع) (صمدی ۸) - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع)  
تلفن: ۰۲۷۸-۹۱۵۴۹۶-۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵-۰۹۱۵۶۷۳۷۲



هیچ واحد تولیدی حق ندارد در پرداخت منظم حقوق کارگران تعلل کند

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه همه دغدغه‌ها و مشکلات جامعه کاری باید با محوریت عدالت برطرف شود، اظهار کرد: مسائلی نظیر بیمه، خدمات اجتماعی و درمانی کارگران و پرداخت به موقع حقوق از جمله مسائلی است که باید در اولویت توجه مسئولان امور کاری باشد. بنده صراحتاً اعلام کردم که هیچ شرکت، پیمانکار یا واحد تولیدی به هیچ وجه حق ندارد در پرداخت منظم و به موقع حقوق کارگران تعلل کند.

نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست

قالیباف، رئیس مجلس در دیدار با اعضای هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین گفته به عنوان کسی که تجربه اجرایی داشته ام با چوب لای چرخ دستگاه‌های اجرایی گناشتن مخالفم، چرا که مانع شجاعت در تصمیم گیری مدیران اجرایی می‌شود، از طرف دیگر نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست و ممانعت کرد.

پیام دادند که اگر این مسئله رای بیاید، تو را با خاک یکسان می‌کنیم

محمودی، نماینده مجلس درباره طرح شفافیت گفت: اگر به این شکل باشد و از طریق فضای مجازی فشار روی نماینده بیاید برای رای مثبت یا منفی، مخالف هستم. دفعات قبل مواردی از قبیل تهدید بوده است. به‌طور مثال به بنده پیام دادند که اگر این مسئله رای بیاید، تو را با خاک یکسان می‌کنیم، خوب این یعنی چه؟

وزیر کشور، خبر بازگشتم به شورای عالی امنیت ملی شایعه است

وحیدی، وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت گفته: شایعه بازگشت خود به شورای عالی امنیت ملی را تکذیب می‌کنم. چندی پیش برخی گمانه‌زنی‌ها از احتمال تغییر دبیر شورای عالی امنیت ملی و انتصاب احمد وحیدی (وزیر کشور) به این جایگاه مطرح شده بود.

برای رهایی پرچام از بن بست، باید اعتماد متقابل بازسازی شود

صالحی، وزیر اسبق خارجه در کنفرانس کنترل تسلیحات و مخاطرات هسته‌ای رم، گفت: اگر پرچام بخواهد از بن بست فعلی جان سالم به در ببرد، باید اعتماد متقابل بازسازی شود. اگر چنین شود، راه برای حل سایر مسائل جدی باقی مانده هموار خواهد شد. امیدواریم تحت این شرایط، عقل سلیم و بصیرت لازم حاکم باشد.

## رهبر انقلاب: از مسئولان کار جدی و واقعی مطالبه کنید



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دانشجویان، دانشجویان را مطالبه کرد دانستند و اظهار کردند: مسئولان، کار جدی و واقعی مطالبه کنید و آنها را از کار ناماکی برحذر بدارید. ایشان با تأکید بر اینکه مطالبه‌گری باید با ادبیات منطقی، هوشمندانه و به دور از دعاوتندوتیزی باشد، گفتند: مطالبه‌گری مستدل مانع از این می‌شود بعضی‌ها

در شرایطی که تشکیلات مدیریتی کشور، انقلابی است درباره اهمیت نقش دانشجویان تشکیک کنند، چرا که نقش شما در این دوره بیشتر است. رهبر انقلاب درباره انتقال از مجلس نیز فرمودند: از من درخواست شد عنوان انقلابیگری را پس بگیرم. خیلی از نماینده‌های این مجلس جوان‌های در پیروز در جایگاه شمایند. یعنی بعضی از آنها وارد باشد.

## کار مملکت با نمایش و خیمه‌شب بازی درست نمی‌شود

نماینده ادوار مجلس گفت: کار مملکت با نمایش و خیمه‌شب بازی به سامان نخواهد رسید، حالا عنوانش هرچه که می‌خواهد باشد و تصویب‌کننده‌اش هر جریان و گروهی که می‌خواهد باشد. کوچک زاده، درباره علل مخالفت جدی با طرح شفافیت آرای نمایندگان مجلس، اظهار کرد: متأسفانه گرفتار شدن برخی از نمایندگان و مسئولان دستگاه‌های

اجرائی، قضایی در چرخه روابط غیرموجه و ناسالم، در مسیر کسب جایگاه در عرصه رسمی سیاسی موجب بی‌رغبتی و بعضاً مخالفت آنان با مقوله شفافیت شده و می‌شود. این نماینده سابق مجلس ادامه داد: این موضوع، اسیر نفسانیات شدن و منافع مردم و موکلان را قربانی اغراض شخصی کردن، چپ و راست، اصلاح‌طلب و اصولگرا، رئیس اداره و



دستگاه و ... نمی‌شناسد و دلیل عمده آن ترس از رسوایی و روبرو شدنی رای‌دهندگان است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در صورت عدم تصویب این طرح، ضربه سنگینی به حیثیت سیاسی جریان انقلابی وارد می‌شود، اظهار کرد: ضربه اصلی از ناحیه نفوذ عناصر بی‌صلاحیت و بعضاً فاسد در جایگاه‌ها وارد می‌شود و چنین عناصری اگر به عنوانی نظیر

## فعال اصولگرا: رئیسی بهتر است اول اطرافیان را پالایش کند



فعال سیاسی اصولگرا درباره لزوم تغییرات در دولت گفت: آقای رئیسی بهتر است اول از همه اطرافیان را پالایش کند. مشورت‌های حلقه نزدیکانش واقعا خسارت‌بار است. امیرکبیر یک زمانی می‌گفت با توصیه عمه و خاله که نمی‌شود

کشور را اداره کرد کوشکی افزود: مجلس کنونی، مجلس خسته‌ای است، حال و حوصله هیچ کاری را ندارد. بسیار بعید است حتی همین‌هایی که ادعای استیضاح کردن وزرا را مطرح می‌کنند، حوصله و جسارت این کار را داشته باشند.

## فعال سیاسی اصلاح طلب: صدای طرفداران رئیسی هم در آمده است

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره انتقادات به عملکرد دولت، گفت: شعار دولت در زمان انتخابات این بود که می‌توان مشکلات را خیلی زود برطرف کرد و شاخص‌ها بعد از تحویل دولت مثبت می‌شود. زمانی که دولت جدید مستقر

شد، در درجه اول انتظار داشتیم این گرانی‌ها متوقف و شاخص‌ها به سمت مثبت حرکت کنند، اما اینگونه نشد و صدای طرفداران رئیسی که به ایشان رای داده بودند، در فضای مجازی درآمده است. صوفی افزود: اکنون کنترل اوضاع



از دست دولت خارج و هنوز هم دولت نتوانسته بر اوضاع مسلط شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا شاهد مجادله میان دولت و مجلس خواهیم بود یا خیر، گفت: هیچ تردیدی نیست که مسئولان دولت و نمایندگان به جان هم بیفتند.

## رژیم صهیونیستی منشور مجسم نقض حقوق بشر جهانی است

معاون سیاسی وزارت خارجه در مراسم افتتاحیه همایش همه‌پرسی فلسطین، گفت: رژیم صهیونیستی، "منشور مجسم نقض حقوق بشر جهانی" است. باقری افزود: فلسطین، پدیده‌ای است که ارزش‌های انقلاب اسلامی از جمله عدالت، ملی، استقلال خواهی، سلطه‌گریزی در آن به طرز قابل توجهی جلوه‌گری می‌کند. وی اضافه کرد: موضوع فلسطین، یک اختلاف بر سر تکه‌ای از سرزمین نیست، چراکه رژیم صهیونیستی نماد نقض نظام مندرحقوق بشر در گستره تاریخ است. باقری با بیان این که هر ابتکاری که به پایان تجاوز و اشغالگری در فلسطین منجر نشود، بیراهه است. افزود: راه‌حل این موضوع مقاومت و همه پرسی است و هر کدام که زودتر به تجاوز پایان دهد و موجب بازگشت همه فلسطینیان به سرزمین اصلی خود شود، صلح پایدار را به ارمان خواهد آورد.

## فلسطینیان راهی جز مقاومت مسلحانه در برابر اسرائیل ندارند

نماینده مسیحیان ارمنی شمال ایران در مجلس گفت: اقدامات رژیم صهیونیستی و حامیان جهانی و منطقه‌ای‌اش علیه ملت فلسطین راهی جز مقاومت مسلحانه برای مردم فلسطین باقی نگذاشته است. شاوریدان افزود: کشورهای عربی که به عادی‌سازی روابط خود با رژیم صهیونیستی پرداخته‌اند، بدانند که این اقدامات آنها محکوم به شکست است. این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: تجربه بیش از ۷۰ سال گذشته نشان داده که رژیم صهیونیستی فقط زبان مقاومت را می‌فهمد و نمی‌تواند روابط دیپلماتیک با آن وارد شد.

اذان ظهر: ۱۲:۳۰  
 اذان مغرب: ۱۹:۳۱  
 نیمه شب شرعی: ۲۳:۴۶  
 اذان صبح: ۴:۲۱  
 طلوع آفتاب: ۵:۴۹

پنج میلیون جامانده تا پایان اسما  
 سهام عدالت می‌گیرند

سخنگوی کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه ۵ میلیون نفر در اولویت دریافت سهام عدالت هستند، گفت: اسما به آنهایی که در اولویت قرار دارند، سهام عدالت تعلق می‌گیرد. ثبت نام این افراد باید تا پایان سال جاری انجام شود. مرحبا، با اشاره به اولویت بندی پوشش سهمیه جاماندگان سهام عدالت ادامه داد: در مرحله اول اولویت با تحت پوششان کمیته املا، بهزیستی و رزمندگان است و دولت باید در فاز اول این اقشار را صاحب سهام عدالت کند.

قیمت ماکارونی دو برابر می‌شود؟

رئیس انجمن آردسازان کشور با بیان اینکه قیمت آرد صنعت که مورد استفاده کارخانجات ماکارونی، یکم، کوچک و نشاسته است با افزایش قیمت شدیدی همراه شده، گفت: با توجه به افزایش حقوق کارگران و نرخ سوخت، قیمت نان نیز افزایش می‌یابد. اما هنوز رسماً این اتفاق نیفتاده است.

۵۰ میلیون دوز واکسن کرونا در انبارها

قائمی، عضو ستاد علمی کرونا درباره ذخایر واکسن کرونا در کشور گفت: داخل انبارها ۵۰ میلیون دوز واکسن (ایرانی و خارجی) دپو داریم و اکنون موضوع مهم این است که چگونه واکسن‌سازها را حمایت کنیم تا ز دور خارج نشوند.

بیش از ۴۵ درصد از ازدواج‌ها در ایران ناموفق است

ایرنا نوشت: طبق آمارها از هر سه ازدواج، یک ازدواج به طلاق منجر می‌شود که در واقع باید گفت بیش از ۴۵ درصد ازدواج‌ها ناموفق است. از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ طلاق ۲۸ درصد رشد داشته که سه عامل بی‌توجهی، بی‌تعهدی و بی‌احترامی از مهم‌ترین عوامل آن به شمار می‌رود.

فروش اینترنتی دارو تخلف است

مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت گفت: برخی از داروخانه‌ها فروش اینترنتی دارو دارد که این امر تخلف است.

## مدیر عامل شرکت تعاونی تولید روستایی سبز آفرینان خوشف گفت:

# خرید توافقی گل نرگس و پرداخت به موقع مطالبات، کام نرگس کاران را شیرین کرد



نرگس کاران با بیان اینکه در سال‌های گذشته دغدغه فروش را داشته ایم و مدت زمانی زیادی را برای فروش این محصول قرار می‌دادیم، افزود: ولی با وجود این شرکت تعاونی، گل‌های برداشت شده تحویل شرکت می‌شود و رسیدن دریافت می‌کنیم و بعد از اتمام محصول، پول به حساب مان واریز می‌شود. عرب زاده، یکی دیگر از نرگس کاران هم با اشاره به اینکه در گذشته با زحمت گل‌ها را به شهر می‌بردیم تا به فروش برسد که هم در وقت و دریافت پول دچار مشکلاتی می‌شدیم، افزود: اکنون با وجود این شرکت تعاونی با آسودگی خاطر گل‌ها را برداشت کرده و به شرکت تعاونی تحویل می‌دهیم.

گل‌های نرگس با کمک کودکان کار انجام می‌شود و آنها از عواید فروش گل نرگس مایحتاج خود را برای آموزش می‌خرند.

## پرداخت حق بیمه روستاییان و عشایر از محل فروش گل نرگس

بنی‌اسدی، یکی از نرگس کاران در گفتگو با خبرنگار آوا با بیان اینکه در گذشته دغدغه پرداخت حق بیمه را داشتیم، افزود: اکنون خوشبختانه از محل فروش گل‌های نرگس به شرکت تعاونی سبز آفرینان خوشف حق بیمه خود را پرداخت می‌کنیم و دغدغه ما کاهش پیدا کرده است. نخعی یکی دیگر از

خاطر نشان کرد: متأسفانه سال گذشته با کاهش ۵۰ درصدی برداشت گل نرگس روبرو شدیم که دلیل اصلی آن خشکسالی، کمبود آب و سرمازدگی آن بوده است.

## قیمت گل نرگس با توافق کشاورزان

مدیر تعاون روستایی خوشف نیز عنوان کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های انجام شده امروزه قیمت گل نرگس روزانه براساس توافق کشاورزان تعیین می‌شود. قلندری یادآور شد: با توجه به شیوع بیماری کرونا کاهش تقاضا و افت قیمت، دل‌نگرانی‌هایی را برای فروش گل به وجود آورده بود، چرا که تقاضا در این بازار به نسبت سنوات گذشته به شدت

از کشور می‌تواند ضمن درآمدزایی مناسب برای کشاورزان، به رونق تولید و اشتغال پایدار هم در این بخش کمک کند. وی اضافه کرد: با توجه به این ظرفیت عظیم، سرمایه‌گذاری بر روی توسعه کشت گل و گیاهان مختلف می‌تواند درآمد بسیار خوبی را نصیب کشاورزان منطقه کند.

## بیش از ۲۶ هکتار سطح زیر کشت نرگس در خوشف

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشف هم با بیان اینکه بیش از ۲۶ هکتار سطح زیر کشت گل نرگس است، افزود: خراسان جنوبی رتبه پنجم را در کشت گل نرگس دارد. رضوی با اشاره به

با توجه به اقبال کشاورزان برای تحویل گل در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ ادامه داشت. اکبری با بیان اینکه گل‌های نرگس روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه از کشاورزان خریداری می‌شود، افزود: گل‌ها برای فروش روزانه به بازارهای سیستان و بلوچستان، تهران، خراسان رضوی و کرمان ارسال می‌شود.

## افزایش دو برابری مراجعات کشاورزان به شرکت تعاونی

مدیرعامل شرکت تعاونی تولید روستایی سبز آفرینان خوشف اضافه کرد: در سال گذشته مراجعات کشاورزان به این شرکت تعاونی ۵۰ درصد افزایش و در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۰۰ هزار شاخه گل نرگس



از این افراد خریداری شد و در کمترین زمان ممکن بدون هیچ گونه تسهیلات بانکی مطالبات شان پرداخت شد. وی با اشاره به کیفیت بالای گل نرگس در شهرستان خوشف، اظهار کرد: شهرستان خوشف قطب بهترین، خوش‌عطرترین و با کیفیت‌ترین گل نرگس می‌باشد. اکبری بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های استان برای کشت گل نرگس، راه اندازی صنایع فراوری، حمایت‌های بیمه‌ای و برنامه‌ریزی برای صادرات این محصول به خارج



کاری - فصل زمستان همیشه تداعی‌کننده سرما، یخبندان، برف و باران است و معمولاً بیشتر گیاهان و گل‌ها در خاک خفته‌اند اما در شرق ایران زمین، گل نرگس با ترکیبی از رنگ سفید و زرد تازه سر از خاک بیرون آورده و طراوت و زیبایی بهار را به ارمان می‌آورد. آغوش مزرعه‌های خوشف در خراسان جنوبی فصل سرد زمستان میزبان گل‌های نرگس خوش‌عطر و بویی است که در اوج سرما، عطر و یاد بهار را برای همگان جلوانده می‌کند و اکنون با وجود شرکت تعاونی سبز آفرینان خوشف چشم نرگس کاران خوشف روشن و دل‌شان قرص شده، حالا اندکی از دغدغه‌هایشان کاسته شده و می‌توانند به آینده کارشان امیدوارتر باشند.

## حمایت از نرگس کاران و کوتاه کردن دست دلالان

مدیرعامل شرکت تعاونی سبز آفرینان خوشف، گفت: این شرکت تعاونی برای حمایت از نرگس کاران، افزایش درآمد آنها و کوتاه کردن دست دلالان از بازار خرید و فروش این محصول، در سال ۹۸ مرکزی تحت عنوان مرکز خرید توافقی گل نرگس با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، افتتاح کرد و این روند